АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021                                                                                                      № 11
  с. Суна

 О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета

 Сунского сельского поселения
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
              В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области  Администрация Сунского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетную роспись по доходам бюджета поселения на 2021 год  согласно приложения.

2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись по расходам на 2021 год  согласно приложения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава
Сунского сельского поселения

Зуевского района Кировской области                                       Е.Г. Кутергина

                                                                                             Приложение  к Постановлению

                                                                    от 28.01.2021  № 11

Изменения в сводную бюджетную роспись

по  расходам  бюджета  поселения на 2021 год.

	Код ГРБС
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	КОСГУ
(доп.кл.)
	Сумма

	981
	0409
	0700004250
	244
	225
	-2726,45

	981
	0503
	0700004210
	244
	225
	13582,01

	981
	0503
	0700004210
	244
	343
	7000

	981
	0503
	0700004210
	244
	310
	100000

	ИТОГО

	117855,56

                                                                                            Приложение к Постановлению  от 28.01.2021  № 11
Изменения в бюджетную роспись по доходам

бюджета поселения на 2021 год

	Код дохода
	сумма

	981 2 02 49999 10 7100 150
	100000

	Итого
	100000